



BAUHAUS ny sponsor BAUHAUS Cup

2020-10-20 13:00 CEST

BAUHAUS utökar samarbetet med Svenska Skidförbundet

Byggvarukedjan BAUHAUS utökar samarbetet med Svenska Skidförbundet och går in som sponsor för den nationella juniorcupen i längdskidåkning, cupen får namnet BAUHAUS Cup.

Den nationella juniorcupen i längdåkning, som har arrangerats sedan 90-talet, är en institution inom svensk längdåkning. De åkare som blivit uttagna i längdlandslaget har alla åkt cupen. Flera av våra landslagsåkare har gjort fina resultat genom åren. Som andraårsjunior vann, till exempel, Frida Karlsson alla åtta deltävlingarna i cupen.

- Det känns fantastiskt roligt att få chansen att ännu mer vara med och bygga svensk längdskidåkning från grunden, utan en stark juniorverksamhet blir det svårare att nå framgångar på seniornivån, säger Johan Saxne, Marknadsdirektör på BAUHAUS.

BAUHAUS Cup arrangeras i vinter på fyra orter Idre, Östersund, Boden och Falun med totalt åtta tävlingsdagar, det fullständiga tävlingsprogrammet finns på www.bauhauscup.se

- Att BAUHAUS nu tar ytterligare ett steg i sin sponsring av svensk skidsport och denna gång med en av våra riktiga klassiker i tävlingsammanhang känns riktigt energigivande. Detta visar att BAUHAUS verkligen vill vara en "god fe" för skidsporten, något Svenska Skidförbundet värderar mycket högt, säger Ludvig Remb tävlingskoordinatör för längd- och rullskidor på Svenska Skidförbundet.

Säsongens tävlingar startar i Idre 19–20 december och avslutas i Falun 13–14 mars. Förutom att rama in tävlingarna och synas på nummervästarna så bidrar även BAUHAUS till prisborden vid alla cuptävlingar.

För mer information, kontakta:

Johan Saxne, Marknadsdirektör BAUHAUS
Mail: jsa@bauhaus.se
Telefon: 070-640 39 16

Ludvig Remb, Tävlingskoordinator längd- och rullskidor, Svenska Skidförbundet
Mail: ludvig.remb@skidor.com
Telefon: 070-372 21 32

Om BAUHAUS

BAUHAUS är en av Europas ledande byggvaruhuskedjor och har 270 varuhus i 18 länder (Österrike, Kroatien, Tjeckien, Danmark, Estland, Finland, Tyskland, Ungern, Island, Norge, Slovenien, Bulgarien, Spanien, Sverige, Schweiz och Turkiet, Luxemburg, Slovakien). BAUHAUS etablerades i Sverige 1997 och är idag marknadsledande inom byggvaruhandeln med sina 17 varuhus på den svenska marknaden. BAUHAUS har sitt huvudsäte i Mannheim, Tyskland, där företagets första byggvaruhus invigdes år 1960.